Astana, Kazakhstan 10 октября, 2013

10 октября 2013 Финансовому Директору
 АО «КазМунайГаз – переработка и маркетинг»

Аккайсиевой А. У.

Уважаемая Айзада Умбетовна!

От имени Казахстанской Ассоциации организаций нефтегазового и
энергетического комплекса «KAZENERGY» искренне благодарю Вас за участие в
1-ом Заседании Женского Энергетического Клуба «Роль женщины в устойчивом
развитии энергетики» в рамках VIII Евразийского Форума KAZENERGY, которое с
успехом прошло 8 октября в Астане.

Благодарим Вас за подготовку блистательной речи, которая была высоко
оценена участниками Заседания. Выражаем Вам искреннюю признательность за
активное участие в мероприятии и ценный вклад в его успех, за то, что Вы нашли
время и возможность поделиться Вашими знаниями, опытом и информацией.
Мы верим, что Женский Энергетический Клуб сыграет ключевую роль в решении
важных вопросов, стоящих перед представительницами нефтегазовой и
энергетической отраслей.

Мы были рады встрече с Вами и надеемся на дальнейшее плодотворное
сотрудничество. Желаю Вам успехов во всех Ваших благородных начинаниях.

С уважением,

Генеральный директор
Aсет Магауов